fl. 1 de 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

Dispensa de Licitação n° 21/2025

Processo Administrativo n° 0607.02.638/2025.23

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

elaboração do PMOC (Plano de Manutenção, Operação e Controle) com

emissão de ART, análise de qualidade do ar para os sistemas de climatização e

manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de ar-condicionado da

Guarujá Previdência.

Recebimento de propostas: até 05/12/2025

Critério de Julgamento: Menor preço global

Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021

Preferência ME/EPP/Equiparadas: SIM

Endereço Eletrônico: www.guarujaprevidencia.sp.gov.br

A Guarujá Previdência torna público que realizará cotação de preços para contratação

de empresa especializada na prestação de serviço de elaboração do PMOC

(Plano de Manutenção, Operação e Controle) com emissão de ART, análise de

qualidade do ar para os sistemas de climatização e manutenção preventiva e

corretiva dos equipamentos de ar-condicionado.

Visita técnica para averiguação do aparelho com agendamento prévio pelo telefone 13

3343 9050 ou pelo email licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br.

Para participação encaminhar proposta no email:

licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br.

O Termo de Referência na íntegra e demais documentos poderão ser obtidos

gratuitamente no site www.guarujaprevidencia.sp.gov.br

Divisão de Compras e Licitações

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

LE
R

 A
N

T
O

N
IO

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ru
ja

pr
ev

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
8A

9-
E

9F
8-

36
2D

-A
B

02
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
8A

9-
E

9F
8-

36
2D

-A
B

02

http://www.guarujaprevidencia.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br
mailto:licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br
http://www.guarujaprevidencia.sp.gov.br/

 fl. 2 de 2

E-mail: licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br

Edler Antonio da Silva

Diretor Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

LE
R

 A
N

T
O

N
IO

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ru
ja

pr
ev

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
8A

9-
E

9F
8-

36
2D

-A
B

02
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
8A

9-
E

9F
8-

36
2D

-A
B

02

mailto:licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 68A9-E9F8-362D-AB02

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDLER ANTONIO DA SILVA (CPF 248.XXX.XXX-51) em 25/11/2025 15:45:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guarujaprev.1doc.com.br/verificacao/68A9-E9F8-362D-AB02

https://guarujaprev.1doc.com.br/verificacao/68A9-E9F8-362D-AB02